
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 60 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PEDRO AUSTIN ALVES, matrícula nO 20.003/ do Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03,
no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR GESONEIDE CARVALHO VERAS NUNES, matrícula nO
19.372/ do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR ROSE MARY SARAIVA LEAL, matrícula nO 18.918, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-05, no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR JULIANA CALDEIRA DA SILVA, matrícula nO 19.040, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR LUCIENE MARQUES LIMA BRANDAO, matrícula nO
20.152/ do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-03, no Bloco Trabalhista, Progressista e Republicano. (LP).

. p\ d"nJv: 20

Deput~~IEL MAIA
Vice-Presidente

no exercício da Presidência

De acordo com o Memo Orcular nO OOl~~013da la Secretaria

, SLM

Visto da Di Visto da 5 etá Executiva da I" Secretaria


	00000001

